Usr: Jazmin

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 14/oct./2025

10:21 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$84,360,171.08
$67,486,258.80

$1,406,420.00

$12,502,345.74
$289,708.00
$2,675,438.54
$0.00

$0.00
$29,850,005.45
$2,265,350.51

$802,640.68
$2,724,566.98

$3,302,825.28
$1,269,644.00

$13,969,357.87
$2,502,355.53

$281,880.00
$2,731,384.60

$55,349,942.13
$33,211,067.20
$3,270,168.00
$1,718,711.38

$442,000.00
$3,137,644.14

$470,000.00
$210,000.00
$7,089,223.51
$5,801,127.90
$15,386,562.73

$5,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,000.00
$0.00

$0.00
$2,337,992.66
$333,427.79

-$94,512.80
-$400,000.00

$4,406,206.09
$276,187.21

-$2,369,777.23
-$324,186.55

$0.00
$510,648.15

$7,646,552.09
$350,775.65
$2,147,888.00
$361,963.21

-$82,331.27
$5,427,981.59

$350,000.00
$220.00
-$143,712.09
-$766,233.00
$916,501.92

$84,365,171.08
$67,486,258.80

$1,406,420.00

$12,502,345.74
$289,708.00
$2,680,438.54
$0.00

$0.00
$32,187,998.11
$2,598,778.30

$708,127.88
$2,324,566.98

$7,709,031.37
$1,5645,831.21

$11,599,580.64
$2,178,168.98

$281,880.00
$3,242,032.75

$62,996,494.22
$33,561,842.85
$5,418,056.00
$2,080,674.59

$359,668.73
$8,565,625.73

$820,000.00
$210,220.00
$6,945,511.42
$5,034,894.90
$16,303,064.65

$47,271,350.64
$45,302,705.00

$36,442.00

$662,880.00
$0.00
$1,269,323.64
$0.00

$0.00
$15,419,169.61
$1,072,393.63

$215,121.72
$1,493,317.54

$4,366,796.35
$666,348.98

$5,196,605.11
$782,742.62

$90,770.00
$1,535,073.66

$34,526,594.19
$19,669,789.46
$2,658,098.32
$982,864.42

$59,776.96
$4,760,775.02

$385,070.00
$89,601.10
$3,945,400.89
$1,975,218.02
$9,094,209.00

$47,271,350.64
$45,302,705.00

$36,442.00

$662,880.00
$0.00
$1,269,323.64
$0.00

$0.00
$15,419,169.61
$1,072,393.63

$215,121.72
$1,493,317.54

$4,366,796.35
$666,348.98

$5,196,605.11
$782,742.62

$90,770.00
$1,535,073.66

$34,526,594.19
$19,669,789.46
$2,658,098.32
$982,864.42

$59,776.96
$4,760,775.02

$385,070.00
$89,601.10
$3,945,400.89
$1,975,218.02
$9,094,209.00

$37,093,820.44
$22,183,553.80

$1,369,978.00

$11,839,465.74
$289,708.00
$1,411,114.90
$0.00

$0.00
$16,768,828.50
$1,526,384.67

$493,006.16
$831,249.44

$3,342,235.02
$879,482.23

$6,402,975.53
$1,395,426.36

$191,110.00
$1,706,959.09

$28,469,900.03
$13,892,053.39
$2,759,957.68
$1,097,810.17

$299,891.77
$3,804,850.71

$434,930.00
$120,618.90
$3,000,110.53
$3,059,676.88
$7,208,855.65




Usr: Jazmin

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA
HIDALGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay [ 14/oct./2025

10:21 a. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'iz?‘zss)l Modificado Devengado Pagado
TRANSF!ERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $7,978,644.73 $1,127,050.92 $9,105,695.65 $4,100,273.00 $4,100,273.00 $5,005,422.65
PENSIONES Y JUBILACIONES $7,407,918.00 -$210,549.00 $7,197,369.00 $4,993,936.00 $4,993,936.00 $2,203,433.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $8,058,476.22 $2,271,773.15 $10,330,249.37 $5,884,288.98 $5,884,288.98 $4,445,960.39
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $530,000.00 $494,333.00 $1,024,333.00 $457,427.01 $457,427.01 $566,905.99
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $145,000.00 $0.00 $145,000.00 $0.00 $0.00 $145,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $100,000.00 $6,320,000.00 $6,420,000.00 $4,726,728.00 $4,726,728.00 $1,693,272.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $4,399,152.25 -$2,142,559.85 $2,256,592.40 $695,633.97 $695,633.97 $1,560,958.43
ACTIVOS BIOLOGICOS $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $4,500.00 $4,500.00 $95,500.00
BIENES INMUEBLES $2,629,323.97 -$2,460,000.00 $169,323.97 $0.00 $0.00 $169,323.97
ACTIVOS INTANGIBLES $155,000.00 $60,000.00 $215,000.00 $0.00 $0.00 $215,000.00
INVERSION PUBLICA $59,775,998.00 $6,026,497.00 $65,802,495.00 $18,348,400.70 $18,348,400.70 $47,454,094.30
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $59,775,998.00 $6,026,497.00 $65,802,495.00 $18,348,400.70 $18,348,400.70 $47,454,094.30
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $2,110,092.00 $2,523,749.00 $4,633,841.00 $4,128,408.08 $4,128,408.08 $505,432.92
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $2,110,092.00 $2,523,749.00 $4,633,841.00 $4,128,408.08 $4,128,408.08 $505,432.92




Usr: Jazmin

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA

HIDALGO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay

hora de Impresion

14/oct./2025

10:21 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Egreso $254,891,247.61 $21,728,065.82 $276,619,313.43 $134,672,421.20 $134,672,421.20 $141,946,892.23




