



MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y 14/oct./2025

hora de Impresión 10:21 a. m.

Usu: Jazmin

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
SERVICIOS PERSONALES	\$84,360,171.08	\$5,000.00	\$84,365,171.08	\$47,271,350.64	\$47,271,350.64	\$37,093,820.44
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	\$67,486,258.80	\$0.00	\$67,486,258.80	\$45,302,705.00	\$45,302,705.00	\$22,183,553.80
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO	\$1,406,420.00	\$0.00	\$1,406,420.00	\$36,442.00	\$36,442.00	\$1,369,978.00
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$12,502,345.74	\$0.00	\$12,502,345.74	\$662,880.00	\$662,880.00	\$11,839,465.74
SEGURIDAD SOCIAL	\$289,708.00	\$0.00	\$289,708.00	\$0.00	\$0.00	\$289,708.00
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	\$2,675,438.54	\$5,000.00	\$2,680,438.54	\$1,269,323.64	\$1,269,323.64	\$1,411,114.90
PREVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$29,850,005.45	\$2,337,992.66	\$32,187,998.11	\$15,419,169.61	\$15,419,169.61	\$16,768,828.50
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES	\$2,265,350.51	\$333,427.79	\$2,598,778.30	\$1,072,393.63	\$1,072,393.63	\$1,526,384.67
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$802,640.68	-\$94,512.80	\$708,127.88	\$215,121.72	\$215,121.72	\$493,006.16
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN	\$2,724,566.98	-\$400,000.00	\$2,324,566.98	\$1,493,317.54	\$1,493,317.54	\$831,249.44
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN	\$3,302,825.28	\$4,406,206.09	\$7,709,031.37	\$4,366,796.35	\$4,366,796.35	\$3,342,235.02
PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO	\$1,269,644.00	\$276,187.21	\$1,545,831.21	\$666,348.98	\$666,348.98	\$879,482.23
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$13,969,357.87	-\$2,369,777.23	\$11,599,580.64	\$5,196,605.11	\$5,196,605.11	\$6,402,975.53
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS	\$2,502,355.53	-\$324,186.55	\$2,178,168.98	\$782,742.62	\$782,742.62	\$1,395,426.36
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD	\$281,880.00	\$0.00	\$281,880.00	\$90,770.00	\$90,770.00	\$191,110.00
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$2,731,384.60	\$510,648.15	\$3,242,032.75	\$1,535,073.66	\$1,535,073.66	\$1,706,959.09
SERVICIOS GENERALES	\$55,349,942.13	\$7,646,552.09	\$62,996,494.22	\$34,526,594.19	\$34,526,594.19	\$28,469,900.03
SERVICIOS BÁSICOS	\$33,211,067.20	\$350,775.65	\$33,561,842.85	\$19,669,789.46	\$19,669,789.46	\$13,892,053.39
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	\$3,270,168.00	\$2,147,888.00	\$5,418,056.00	\$2,658,098.32	\$2,658,098.32	\$2,759,957.68
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	\$1,718,711.38	\$361,963.21	\$2,080,674.59	\$982,864.42	\$982,864.42	\$1,097,810.17
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$442,000.00	-\$82,331.27	\$359,668.73	\$59,776.96	\$59,776.96	\$299,891.77
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	\$3,137,644.14	\$5,427,981.59	\$8,565,625.73	\$4,760,775.02	\$4,760,775.02	\$3,804,850.71
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD	\$470,000.00	\$350,000.00	\$820,000.00	\$385,070.00	\$385,070.00	\$434,930.00
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS	\$210,000.00	\$220.00	\$210,220.00	\$89,601.10	\$89,601.10	\$120,618.90
SERVICIOS OFICIALES	\$7,089,223.51	-\$143,712.09	\$6,945,511.42	\$3,945,400.89	\$3,945,400.89	\$3,000,110.53
OTROS SERVICIOS GENERALES	\$5,801,127.90	-\$766,233.00	\$5,034,894.90	\$1,975,218.02	\$1,975,218.02	\$3,059,676.88
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$15,386,562.73	\$916,501.92	\$16,303,064.65	\$9,094,209.00	\$9,094,209.00	\$7,208,855.65



MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y 14/oct./2025

hora de Impresión 10:21 a. m.

Usr: Jazmin

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AYUDAS SOCIALES	\$7,978,644.73	\$1,127,050.92	\$9,105,695.65	\$4,100,273.00	\$4,100,273.00	\$5,005,422.65
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$7,407,918.00	-\$210,549.00	\$7,197,369.00	\$4,993,936.00	\$4,993,936.00	\$2,203,433.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
DONATIVOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	\$8,058,476.22	\$2,271,773.15	\$10,330,249.37	\$5,884,288.98	\$5,884,288.98	\$4,445,960.39
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$530,000.00	\$494,333.00	\$1,024,333.00	\$457,427.01	\$457,427.01	\$566,905.99
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$145,000.00	\$0.00	\$145,000.00	\$0.00	\$0.00	\$145,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$100,000.00	\$6,320,000.00	\$6,420,000.00	\$4,726,728.00	\$4,726,728.00	\$1,693,272.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$4,399,152.25	-\$2,142,559.85	\$2,256,592.40	\$695,633.97	\$695,633.97	\$1,560,958.43
ACTIVOS BIOLÓGICOS	\$100,000.00	\$0.00	\$100,000.00	\$4,500.00	\$4,500.00	\$95,500.00
BIENES INMUEBLES	\$2,629,323.97	-\$2,460,000.00	\$169,323.97	\$0.00	\$0.00	\$169,323.97
ACTIVOS INTANGIBLES	\$155,000.00	\$60,000.00	\$215,000.00	\$0.00	\$0.00	\$215,000.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$59,775,998.00	\$6,026,497.00	\$65,802,495.00	\$18,348,400.70	\$18,348,400.70	\$47,454,094.30
OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO	\$59,775,998.00	\$6,026,497.00	\$65,802,495.00	\$18,348,400.70	\$18,348,400.70	\$47,454,094.30
OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,110,092.00	\$2,523,749.00	\$4,633,841.00	\$4,128,408.08	\$4,128,408.08	\$505,432.92
PARTICIPACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APORTACIONES	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
CONVENIOS	\$2,110,092.00	\$2,523,749.00	\$4,633,841.00	\$4,128,408.08	\$4,128,408.08	\$505,432.92



Usr: Jazmin
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y hora de Impresión | 14/oct./2025
10:21 a. m.

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
COSTO POR COBERTURAS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
APOYOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Total del Egreso	\$254,891,247.61	\$21,728,065.82	\$276,619,313.43	\$134,672,421.20	\$134,672,421.20	\$141,946,892.23